
Приказ
(по основной деятельности)

22.01.2016г. №3/2

МБОУ «ВСОШ № 9» 
г. Братск

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников МБОУ 
«ВСОШ №9 »

В целях установления общих принципов профессиональной и 
служебной этики работников МБОУ «ВСОШ №9», в соответствии с 
Федеральным законом от 25.12.2008 №273 -  ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения 
работников МБОУ «ВСОШ №9» (Приложение №1).

2. Настоящий приказ разместить на сайте МБОУ «ВСОШ №9».

Директор МБОУ «ВСОШ №9 » Е.А.Хромовских


